
第3回総本部交流大会

性別 年齢 学年 体重 身長 級位・帯 所属 フリガナ 氏名 ｾﾞｯｹﾝ

草薙 慶翔5 年中

男 5 年中

10級・橙帯

無級・白帯

無級・白帯

10級・橙帯

21 19

男

112

11017 東京東支部

重谷　慶太郎

17

クサナギ ケイショウ

オモタニ　ケイタロウ

20

112

男 5

東京ベイ港支部

イケダ　コウタロウ

ナカヤマ　ライキ

厚木・赤羽支部年中

中山　輝己

16

男 5 年中 18 110

18

東京佐伯道場

20

池田　耕太郎

15

男 5 年中 20 116 10級・橙帯 東京ベイ港支部 タカツ　ユウスフ　ユウゴ 高津　ユウスフ　優悟

14

男 5 年中 18 113 無級・白帯 東京東支部 ノセ　タケトラ 野瀬 武虎

13

男 5 年中 16 105 10級・橙帯 東京ベイ港支部 ニシハタ　カオル 西畑　馨

12

男 5 年中 18 110 無級・白帯 東京中野道場 ホリ　ミライ 堀　未来

11

男 5 年中 22 117 10級・橙帯 東京ベイ港支部 セキ　ユウスケ 関　悠佑

10

男 5 年中 20 110 10級・橙帯 東京東支部 ハーディマン　アレクサンダー ハーディマン・アレクサンダー

9

男 5 年中 19 111 10級・橙帯 東京ベイ港支部 シマダ　ユウガ 島田　勇雅

8

男 5 年中 18 107 無級・白帯 東京城南川崎支部 サオトメ　タケヒロ 早乙女　丈大

7

男 4 年中 16 106 10級・橙帯 東京東支部 コバヤシ タイチ 小林 泰知

6

男 5 年中 19 112 10級・橙帯 東京ベイ港支部 クニエダ　ユウタ 國枝　祐太

5

男 5 年中 18 110 無級・白帯 茨城県央支部 コトク　タイシ 古徳　大獅

4

男 5 年中 16 107 10級・橙帯 東京ベイ港支部 エバタ　リュウタロウ 江幡　龍太郎

3

男 5 年中 20 110 10級・橙帯 東京東支部 ガニエフ・ロマン ガニエフ・ロマン

2

男 5 年中 18 108 無級・白帯 総本部道場 モリモト　ムク 森本　夢來

1

男 5 年中 18 111 10級・橙帯

神奈川東横浜支部

イノウエ　ルイ東京ベイ港支部

小林　湊

井上　瑠偉

コバヤシ　ミナト男 5 年中 16 104 10級・橙帯

１　幼年　年中　男女混合

1-37

1-10

1-34
1-1

1-47

1-11

1-12

1-35

1-4

1-17

1-53

1-2

1-13

1-14

1-36
1-3

1-48

1-15

1-16



第3回総本部交流大会

性別 年齢 学年 体重 身長 級位・帯 所属 フリガナ 氏名 ｾﾞｯｹﾝ

1-24

アカホリ　タイガ

イトウ　ユウセイ

41

40

男 5 年長 20 120 無級・白帯 吉祥寺杉原道場

キタガワ　リョウト

赤堀　太河

39

男 6 年長 21 111 無級・白帯 総本部道場

キタオ　ナギト

伊東　祐成

38

男 6 年長 23 120 08級・青帯 東京ベイ港支部

ツジモト　クリオ

北川　稜人

37

男 5 年長 19 112 10級・橙帯 東京佐伯道場

カガワ　ユウキ

北尾　凪

36

男 5 年長 16 110 09級・橙帯 東京ベイ港支部

ムラマツ　ユウスケ

辻本　久利央

35

男 6 年長 19 113 09級・橙帯 埼玉中央道場

ツツミ　ユウタ

香川　友希

34

男 6 年長 20 117 10級・橙帯 東京ベイ港支部

テラダ　ユウマ

村松　佑亮

33

男 6 年長 20 115 無級・白帯 茨城県央支部

マツナガ　シュン

堤　勇太

32

男 6 年長 16 109 09級・橙帯 埼玉中央道場

カキヌマ　ヘイエイ

寺田　雄真

31

男 5 年長 29 110 10級・橙帯 東京ベイ港支部

セイノ　コウタ

松永　峻

30

男 6 年長 20 110 09級・橙帯 厚木・赤羽支部

カワイ　イツク

柿沼　平栄

29

男 6 年長 20 118 10級・橙帯 埼玉中央道場

ヤマウチ　カズマ

清野　康太

28

男 6 年長 17 107 10級・橙帯 お茶の水道場

ハシモト　トラノシン

河合　厳

27

男 6 年長 21 120 09級・橙帯 東京ベイ港支部

ヤマモト　リョウガ

山内　一真

26

男 6 年長 26 121 09級・橙帯 厚木・赤羽支部

ツツミ　ヒロキ

橋本　虎之心

25

男 6 年長 17 110 09級・橙帯 東京ベイ港支部

テラダ　ユウキ

山本　凌雅

24

男 6 年長 20 115 無級・白帯 茨城県央支部

ヒサカド　コウヘイ

堤　大貴

23

男 6 年長 22 119 10級・橙帯 東京ベイ港支部

ヤマノベ　ハル

寺田　悠輝

22

男 6 年長 18 117 無級・白帯 吉祥寺杉原道場

サトウ　ノア

久門　康平

21

男 6 年長 24 117 09級・橙帯

東京佐伯道場

東京ベイ港支部

佐藤　希海

山野辺　晴天

男 6 年長 21 120 10級・橙帯

２　幼年　年長　男女混合　デビュー

1-18

1-38
1-5

1-49

1-19

1-54

1-20

1-39
1-6

1-21

1-22

1-40
1-7

1-50

1-23

1-41

1-8

1-9

1-25



第3回総本部交流大会

性別 年齢 学年 体重 身長 級位・帯 所属 フリガナ 氏名 ｾﾞｯｹﾝ

トウヘイ　コウタ

イシガキ　キラ

60

59

男 6 年長 20 118 10級・橙帯 東京佐伯道場

カワシマ　ショウタ

東平　孝太

58

男 6 年長 21 115 10級・橙帯 東京城南川崎支部

カワグチ　リュウノスケ

石垣　輝空

57

男 5 年長 19 115 10級・橙帯 東京東支部

サトウ　コウキ

川島　祥太

56

男 6 年長 22 123 10級・橙帯 世田谷・杉並支部

ワダ　ユウジ

川口　龍之介

55

男 6 年長 20 122 10級・橙帯 総本部道場

カワサキ　ヒカル

佐藤　晃希

54

男 6 年長 18 113 無級・白帯 西神奈川支部

ウジイエ　ユウガ

和田　有司

53

男 6 年長 17 107 10級・橙帯 東京佐伯道場

イデ　リイチ

川崎　光陽

52

男 6 年長 30 118 10級・橙帯 川崎東湘南支部

ヤマグチ　リョウ

氏家　優芽

51

男 5 年長 18 111 10級・橙帯 東京ベイ港支部

イシモト　リク

井手　莉一

50

男 6 年長 22 117 10級・橙帯 東京東支部

ヨコセ　ハルキ

山口　諒

49

男 6 年長 16 110 10級・橙帯 埼玉中央道場

スズキ　リオ

石本　浬久

48

男 6 年長 19 113 10級・橙帯 東京東支部

ナイトウ　リクト

横瀬　晴生

47

男 6 年長 17 115 10級・橙帯 東京ベイ港支部

イシカワ　タクミ

鈴木　理央

46

男 6 年長 23 117 10級・橙帯 東京城南川崎支部

ミヤタ　ジュン

内藤　陸仁

45

男 5 年長 20 120 無級・白帯 埼玉武蔵支部

カワサキ　ミユ

石川　拓実

44

男 6 年長 20 115 10級・橙帯 東京佐伯道場

ニッタ　メム

宮田　純

43

女 6 年長 19 112 10級・橙帯 茨城県央支部

イイダ　リンタロウ

川崎　心優

42

女 6 年長 20 115 10級・橙帯

東京ベイ港支部

東京東支部

飯田　凜太郎

新田　姫夢

男 6 年長 19 110 10級・橙帯

３　幼年　年長　男女混合　ルーキー　白・橙10級

4-3

4-9

4-18
4-1

4-33

4-10

4-11

4-19

4-16

4-43

4-12

4-13

4-20
4-2

4-34

4-14

4-15

4-21



第3回総本部交流大会

性別 年齢 学年 体重 身長 級位・帯 所属 フリガナ 氏名 ｾﾞｯｹﾝ

09級・橙帯

09級・橙帯

シンポ　ブンシロウ

フクシマ　セイヤ

09級・橙帯 イタクラ　ツバサ

09級・橙帯

男 6 年長 22 113 東京ベイ港支部 73

72

真保　文四郎

福島　聖也

71

122 イシカワ　ミドリ埼玉中央道場

年長 18 112 東京佐伯道場

21

男 6 年長 17 105

70

男 6

総本部道場

ノグチ　ソウタ

板倉　羽

69

女 5 年長

カギオ　コウタ

石川　翠

68

男 6 年長 19 110 09級・橙帯 東京ベイ港支部

オオサワ　ヒュウ

野口　颯太

67

男 6 年長 14 105 09級・橙帯 東京ベイ港支部

コミ　カズトラ

鍵尾　康太

66

男 6 年長 18 109 09級・橙帯 東京ベイ港支部

コヤマ　リュウセイ

大沢　彪

65

男 5 年長 18 114 09級・橙帯 埼玉中央道場

男 6 年長 21 116 09級・橙帯

63

男 6 年長 21 118 09級・橙帯 東京ベイ港支部 サコダ　リュウセイ 64

男

イシカワ　タツミ

迫田　竜政

62

女 6 年長 25 125 09級・橙帯

6 年長 19 112

6

４　幼年　年長　男女混合　ルーキー　橙9級

イトウ　コウエイ

小嶺　心町コミネ　コマチ

男 年長 22 120 09級・橙帯

09級・橙帯 61東京ベイ港支部

東京ベイ港支部

伊藤　巧英

石川　龍海

4-44
4-6

4-24

4-36

4-7

総本部道場

摯風塾 小山　流聖

小見　和寅

4-8

4-25

4-22

4-35

4-4

4-5

4-23



第3回総本部交流大会

性別 年齢 学年 体重 身長 級位・帯 所属 フリガナ 氏名 ｾﾞｯｹﾝ

09級・橙帯

08級・青帯

女

東京東支部07級・青帯 井田　裕士

09級・橙帯

08級・青帯男 6 年長 20 112

78

77

男 5 年長 イダ　ユウジ

ムラバヤシ　チヒロ 村林　千紘6 年長 23 122 東京城南川崎支部

21 121

74

東京東支部

ナカガワ　ハルキ

村上　四季

厚木・赤羽支部 75

76コエダ　タイキ 肥田　大樹

年長 20 120 ムラカミ　シキ

男 6 年長 21 121

東京ベイ港支部

4-37

4-45
4-26

4-38

５　幼年　年長　男女混合　アドバンス

中川　春輝

男 6



第3回総本部交流大会

性別 年齢 学年 体重 身長 級位・帯 所属 フリガナ 氏名 ｾﾞｯｹﾝ

無級・白帯

10級・橙帯

男 7 小１ 無級・白帯

タナカ　クレオ

アニャウプレシャス　シュウヘイ

10級・橙帯 マツバラ　リュウノスケ

07級・青帯 イワサキ　リダイ

アニャウプレシャス　周平

92

91

男 7 小１ 21 120 東京佐伯道場 田中　駆礼生

27 127 吉祥寺杉原道場

7 小１ 28 127 東京ベイ港支部 90

ニシヒラ　レオ

松原　瑠之介

88

男 7 小１ 23 123 89

男

無級・白帯

お茶の水道場

オオクボ　ミネ

岩﨑　凜大

87

男 7 小１ 21 東京東支部

コイズミ　リント

西平　怜広

86

茨城県央支部7 小１ 25 115

09級・橙帯

112

09級・橙帯

大久保　美音

85

男 7 小１ 21 130

女

東京ベイ港支部

ウスイ　ソラ

小泉　凜斗

84

男 7 小１ 19 110 アイザワ　ハルト厚木・赤羽支部

イトウ　コウサ

相澤　晴大

83

男 7 小１ 25 125 09級・橙帯 東京ベイ港支部

コバヤシ リンカ

臼井　颯

82

女 7 小１ 25 126 10級・橙帯 世田谷・杉並支部

ヨシダ　ジュンノスケ

伊藤　煌彩

81

女 7 小１ 32 124 10級・橙帯 東京東支部

タナカ　モトキ

小林 凛香

80

男 7 小１ 21 124 09級・橙帯 東京ベイ港支部

カワカミ　ユウスケ

吉田　淳之介

79

男 7 小１ 22 122 10級・橙帯 東京佐伯道場

川上　昊介

田中　基貴

男 7 小１ 20 120 09級・橙帯

1-55

1-28

1-29

1-44

1-52

６　小学１年生デビュー

東京中野道場

1-30

1-31

1-45

1-42

1-51

1-26

1-27

1-43



第3回総本部交流大会

性別 年齢 学年 体重 身長 級位・帯 所属 フリガナ 氏名 ｾﾞｯｹﾝ

タキザワ　ショウブ

タチイリ　ケイスケ

117

116

男 7 小１ 39 130 10級・橙帯 厚木・赤羽支部

コマツ　ユウタ

瀧澤　尚武

115

男 7 小１ 26 125 10級・橙帯 世田谷・杉並支部

オオシマ　ジュキト

立入　慶祐

114

男 7 小１ 29 125 09級・橙帯 東京佐伯道場

ワタナベ　ダイスケ

小松　優太

113

男 7 小１ 30 127 無級・白帯 厚木・赤羽支部

ノグチ　ソウタ

大島　主起叶

112

男 7 小１ 28 125 10級・橙帯 東京城南川崎支部

ミウラ　テン

渡辺　大介

111

男 7 小１ 21 123 10級・橙帯 埼玉中央道場

エンドウ　ユウダイ

野口　壮太

110

男 7 小１ 22 122 10級・橙帯 東京佐伯道場

タカギ　ユウキ

三浦　天

109

男 7 小１ 20 117 09級・橙帯 東京ベイ港支部

フジマキ　リョウ

遠藤　雄大

108

男 7 小１ 21 112 09級・橙帯 川崎東湘南支部

タカハシ　コウガ

高木　勇綺

107

男 7 小１ 23 121 10級・橙帯 埼玉中央道場

マルヤマ　タイガ

藤巻　遼

106

男 7 小１ 24 119 10級・橙帯 群馬支部

オカダ　ショウタ

高橋　幸雅

105

男 7 小１ 25 120 10級・橙帯 厚木・赤羽支部

ハナガタ　クウシン

丸山　大河

104

男 7 小１ 25 125 09級・橙帯 東京佐伯道場

アイノ　シオン

岡田　昌太

103

男 7 小１ 32 133 10級・橙帯 川崎東湘南支部

イタイ　ユウタ

花方　空心

102

男 7 小１ 28 124 10級・橙帯 千葉南支部

セキズミ　ヤスノスケ

藍野　紫穏

101

男 7 小１ 26 124 09級・橙帯 東京佐伯道場

キタジマ　ハルマサ

板井　雄太

100

男 7 小１ 21 121 10級・橙帯 世田谷・杉並支部

ダイボウ　リク

関角　泰ノ介

99

男 6 小１ 23 122 09級・橙帯 東京城南川崎支部

ホンダ　ケンゴ

北嶋　治将

98

男 7 小１ 26 126 10級・橙帯 厚木・赤羽支部

フジマキ　リン

大坊　凌功

97

男 6 小１ 23 118 09級・橙帯 東京佐伯道場

クロサワ　ソウタ

本田　賢吾

96

男 7 小１ 24 126 09級・橙帯 埼玉中央道場

ナカムラ　セイジュウロウ

藤巻　凜

95

男 7 小１ 27 125 09級・橙帯 群馬支部

イイダ　トモキ

黒澤　創太

94

男 6 小１ 20 120 09級・橙帯 東京城南川崎支部

シムラ　ケイタ

中村　清十郎

93

男 7 小１ 21 115 無級・白帯

厚木・赤羽支部

東京佐伯道場

志村　慶太

飯田　智輝

男 7 小１ 29 129 10級・橙帯

７　小学１年生男子ルーキー

2-12

2-34

2-1

2-2

2-13

2-46

2-52

2-14

2-35

2-3

2-4

2-15

2-16

2-36

2-5

2-6

2-17

2-472-7

2-18

2-37

2-8

2-9

2-19



第3回総本部交流大会

性別 年齢 学年 体重 身長 級位・帯 所属 フリガナ 氏名 ｾﾞｯｹﾝ

アンザイ　ナギ

131

130

男 7 小１ 27 122 東京佐伯道場08級・青帯 臼井　英胤

129

男 6 小１ 26 122 08級・青帯 東京城南川崎支部

ウスイ　ヒデタネ

安西　凪

128

男 7 小１ 25 123 06級・黄帯 神奈川東横浜支部 タカナシ　リョウ 高梨　涼

127

男 7 小１ 22 121 07級・青帯 埼玉中央道場 イイムラ　ハルト 飯村　遙斗

126

男 7 小１ 22 117 08級・青帯 東京ベイ港支部 ヤマナカ　シュウト 山中　脩叶

125

男 6 小１ 18 109 06級・黄帯 東京東支部 オオトモ ハク 大友 伯

124

男 6 小１ 23 122 08級・青帯 世田谷・杉並支部 ツカモト　ケイジロウ 塚本　慶次郎

123

男 6 小１ 20 112 08級・青帯 厚木・赤羽支部 シマダ　リュウセイ 島田　琉成

122

男 7 小１ 25 130 08級・青帯 東京東支部 ナガサワ ユウマ 長澤 佑真

121

男 7 小１ 35 120 08級・青帯 川崎東湘南支部 サトウ　ユウタ 佐藤　勇汰

120

男 7 小１ 20 119 08級・青帯 宮地　映紋ミヤチ　エイモン

119

男 7 小１ 21 119 08級・青帯 カトウ　ライキ

118

男 6 小１ 22 119 08級・青帯 オクヤマ ゲンタ

男 7 小１ 25 129 06級・黄帯 神奈川東横浜支部 小林　翔

東京ベイ港支部 加藤　来葵

東京城南川崎支部

東京東支部 奥山 元太

コバヤシ　カケル

８　小学１年生男子チャレンジ

3-54

3-9

3-31

3-10

3-11

3-32

3-47

3-12

3-13

3-33

3-30

3-46

3-8



第3回総本部交流大会

性別 年齢 学年 体重 身長 級位・帯 所属 フリガナ 氏名 ｾﾞｯｹﾝ

東京東支部

東京東支部

神奈川東横浜支部

東京東支部

04級・緑帯

男 7 小１ 27 127 03級・緑帯

男 7 小１ 36 130

男 7 小１ 19 109

134

タムラ　イオリ

佐藤　駆

田村　伊織

小林　大華

133

135

サトウ　カケル 132

22 123 03級・緑帯

07級・青帯 内田　ニキータ

神奈川東横浜支部

ウチダ　ニキータ

鈴木　健介

コバヤシ　タイガ

男 7 小１ 30 125 04級・緑帯

男 7 小１

137

136

女 7 小１ 30 130 スズキ　ミヒロ

スズキ　ケンスケ

4-39

4-46

4-27

4-28

4-40

９　小学１年生アドバンス

06級・黄帯 厚木・赤羽支部 鈴木　未紘



第3回総本部交流大会

性別 年齢 学年 体重 身長 級位・帯 所属 フリガナ 氏名 ｾﾞｯｹﾝ

34男 8 小２

138西神奈川支部

東京中野道場

男 8 小２ 39 129 09級・橙帯

138 09級・橙帯 タカハシ　アズリ

安田　拳真

髙橋　青珠里

有住　清音

ヤスダ　ケンマ

埼玉中央道場

東京東支部

139

男 8 小２ 33 130 10級・橙帯 七野　広夢

東京中野道場

シチノ　ヒロム

長西　佑樹

140

男 8 小２ 28 123 09級・橙帯

埼玉中央道場

アリスミ　キヨト

肝付　亮

141

男 8 小２ 29 130 09級・橙帯

茨城県央支部

ナガニシ　ユウキ

前野　海斗

142

男 8 小２ 28 127 09級・橙帯

東京ベイ港支部

キモツキ　リョウ

佐藤　創太

143

男 8 小２ 30 129 無級・白帯

埼玉武蔵支部

マエノ　カイト

鈴木　章汰

144

男 7 小２ 31 130 無級・白帯

東京中野道場

サトウ　ソウタ

標　大吾

145

男 8 小２ 27 128 無級・白帯

吉祥寺杉原道場

スズキ　ショウタ

鈴木　七生

146

男 8 小２ 28 120 09級・橙帯

東京北西支部

シメギ　ダイゴ

高野　凌生

147

男 7 小２ 20 118 10級・橙帯

茨城県央支部

スズキ　ナオ

市川　巧真

148

男 8 小２ 25 123 07級・青帯

男 8 小２ 27 128 10級・橙帯

東京中野道場

イチカワ　タクマ

山本　陽太

150

男 8 小２ 24 119 09級・橙帯

東京東支部

クワハラ　ソウタ

友松　佑心

151

男 8 小２ 28 119 09級・橙帯

トモマツ　ユウシン

ヤマモト　ヨウタ

153

152

男 8 小２ 26 128 06級・黄帯

10　小学２年生男子デビュー

埼玉中央道場

タカノ　リョウセイ

桑原　颯太

149

2-21

2-38

2-48

2-22

2-23

2-39

2-53

2-24

2-25

2-40

2-49

2-26

2-27

2-41

2-28



第3回総本部交流大会

性別 年齢 学年 体重 身長 級位・帯 所属 フリガナ 氏名 ｾﾞｯｹﾝ

埼玉中央道場

東京佐伯道場

埼玉中央道場

東京東支部

男

テラサキ　ソウタ群馬支部 154男 8 小２ 30 130 10級・橙帯

8 小２ 25 127 09級・橙帯 オウキ　ハルト

寺崎　颯汰

黄木　遥斗 155

男 7 小２ 22 118 10級・橙帯 コジマ　リオ 小島　稜大

田中 隆太

156

男 8 小２ 25 127 09級・橙帯 古川　烈人フルカワ　レツト

田中　凱

157

男 7 小２ 27 127 10級・橙帯 タナカ　リュウタ

大岩　　虎太郎

158

男 7 小２ 24 124 09級・橙帯 東京城南川崎支部 タナカ　ガイ

ノートン　樹大

159

男 8 小２ 25 125 09級・橙帯 東京北西支部 160

男 8 小２ 32 129 09級・橙帯 東京ベイ港支部 161

男 8 小２ 28 125 09級・橙帯 埼玉中央道場 162糸井　天

男 8 小２ 22 126 10級・橙帯 東京佐伯道場 横山　豪広 163

男 8 小２ 26 130 10級・橙帯 東京城南川崎支部 164

男 8 小２ 24 120 09級・橙帯 お茶の水道場 白石　輝

166

165

男 8 小２ 41 135 09級・橙帯 千葉松戸道場 長嶋　航平ナガシマ　コウヘイ

シライシ　ヒカル

タケシマ　ヨシノスケ

ヨコヤマ　カツヒロ

イトイ　テン

ノートン　ミキオ

武嶋　嘉之介

オオイワ　コタロウ 2-54
2-31

2-44

2-51

2-32

11　小学２年生男子ルーキー

2-33

2-45

2-42

2-50

2-29

2-30

2-43



第3回総本部交流大会

性別 年齢 学年 体重 身長 級位・帯 所属 フリガナ 氏名 ｾﾞｯｹﾝ

東京ベイ港支部

埼玉中央道場

東京ベイ港支部

東京城南川崎支部

男

07級・青帯

ヤスダ　マサトシ東京佐伯道場 167男 8 小２ 26 125 08級・青帯

8 小２ 27 125 07級・青帯 ヤマウチ　アキヒロ

安田　将駿

山内　瑛寛 168

男 8 小２ 20 120 08級・青帯 ウチカワ　ユウト 内川　悠斗

石渡　大翔

169

男 8 小２ 41 132 07級・青帯 曹　沢瀚

総本部道場

ソウ　タクカン

浅川　優毅

170

男 7 小２ 30 132

世田谷・杉並支部

イシワタリ　タイト

木川　和

171

男 8 小２ 23 122 07級・青帯

総本部道場

アサカワ　ユウキ

志村　奈摘

172

男 8 小２ 23 121 08級・青帯

東京ベイ港支部

キガワ　ナゴミ

鈴木　礼穏

173

男 8 小２ 30 127 07級・青帯

東京城南川崎支部

シムラ　ナツメ

下田　結太

174

男 8 小２ 27 128 08級・青帯

東京東支部

スズキ　レオン

小倉　雅空

175

男 7 小２ 21 120 07級・青帯

埼玉中央道場

シモダ　ユウタ

矢島　圭斗

176

男 8 小２ 20 120 08級・青帯

東京佐伯道場

オグラ　ガク

山口　晴日

177

男 8 小２ 24 123 08級・青帯

東京ベイ港支部

ヤジマ　ケイト

杉浦　心勇

178

男 8 小２ 25 130 08級・青帯

川崎東湘南支部

ヤマグチ　ハルヒ

安井　人麻呂

179

男 7 小２ 24 117 08級・青帯

世田谷・杉並支部

スギウラ　シンユウ

佐藤　雄琉

180

男 8 小２ 27 127 08級・青帯

総本部道場

ヤスイ　ヒトマロ

古舘　弘光

181

男 8 小２ 23 118 08級・青帯

埼玉中央道場

サトウ　ﾀｹﾙ

佐藤　大海

182

男 8 小２ 38 140 07級・青帯

吉祥寺杉原道場

フルタチ　コウキ

金子　恭介

183

男 7 小２ 19 115 08級・青帯

東京佐伯道場

サトウ　ヒロミ

西本　眞人

184

男 8 小２ 26 130 07級・青帯

総本部道場

カネコ　キョウスケ

白崎　嵩

185

男 8 小２ 30 130 07級・青帯

東京ベイ港支部

ニシモト　マサト

冨田　貴斗

186

男 8 小２ 24 122 07級・青帯

東京城南川崎支部

シラサキ　シュウ

水野　竜聖

187

男 8 小２ 25 124 08級・青帯

ミズノ　リュウセイ

トミタ　タカト

189

188

男 7 小２ 32 130 07級・青帯

12　小学２年生男子チャレンジ　青

3-17

3-38

3-1

3-2

3-18

3-50

3-56

3-19

3-39
3-3

3-20

3-21

3-40

3-4

3-5

3-22

3-51

3-23

3-41

3-6

3-7

3-24



第3回総本部交流大会

性別 年齢 学年 体重 身長 級位・帯 所属 フリガナ 氏名 ｾﾞｯｹﾝ

竹内　瞭太 197男 8 小２ 22 125 06級・黄帯 神奈川東横浜支部 タケウチ　リョウタ

東京城南川崎支部

世田谷・杉並支部

東京東支部

千葉松戸道場

東京東支部

世田谷・杉並支部

男

デグチ　ユタカ厚木・赤羽支部 190男 8 小２ 25 126 06級・黄帯

8 小２ 33 123 06級・黄帯 イシゲ　リンタロウ

出口　雄貴

石毛　琳太郎 191

男 8 小２ 20 116 06級・黄帯 カトウ　ケンタ 加藤　健汰

若林　颯瑠

192

男 8 小２ 21 120 06級・黄帯 堤　亮人ツツミ　アキト

渡邉　泰誠

193

男 8 小２ 23 118 06級・黄帯 ワカバヤシ　ソウル

松川　英生

194

男 7 小２ 25 125 06級・黄帯

東京城南川崎支部

ワタナベ　タイセイ

漆原　雅善

195

男 7 小２ 24 123 06級・黄帯

東京東支部

マツカワ　エイキ

小泉　建人

196

男 8 小２ 27 127 06級・黄帯

東京東支部

ウルシハラ　マサヨシ

新田　士竜

198

男 8 小２ 21 124 05級・黄帯

男 8 小２ 23 123 06級・黄帯

厚木・赤羽支部

ニッタ　シリュウ

清野　陸夢

200

男 8 小２ 23 125 06級・黄帯

男 8 小２ 23 120 06級・黄帯

世田谷・杉並支部

コイズミ　ケント

高千穂　海璃

199

セイノ　リム

タカチホ　カイリ

202

201

3-57
3-27

3-44

3-53

3-28

13　小学２年生男子チャレンジ　黄

3-29

3-45

3-42

3-52

3-25

3-26

3-43



第3回総本部交流大会

性別 年齢 学年 体重 身長 級位・帯 所属 フリガナ 氏名 ｾﾞｯｹﾝ

東京東支部

厚木・赤羽支部

肥田　大和

菊池　智陽

男 8 小２ 29 135 03級・緑帯

東京東支部

コエダ　ヤマト

末原　龍聖

203

男 8 小２ 28 130 06級・黄帯

東京城南川崎支部

キクチ　トモハル

佐藤　優成

204

男 8 小２ 23 125 03級・緑帯

厚木・赤羽支部

スエハラ　リュウセイ

佐藤　春輝

205

男 8 小２ 29 131 06級・黄帯

東京東支部

サトウ　ユウセイ

尾嶋　優介

206

男 8 小２ 28 128 08級・青帯

東京東支部

サトウ　ハルキ

佐藤　律綺

207

男 8 小２ 26 130 04級・緑帯

厚木・赤羽支部

オジマ　ユウスケ

吉村　海輝

208

男 8 小２ 42 136 04級・緑帯

東京城南川崎支部

サトウ　リツキ

村林　浩介

209

男 8 小２ 27 127 08級・青帯

ムラバヤシ　コウスケ

ヨシムラ　カイキ

211

210

男 8 小２ 25 131 06級・黄帯

14　小学２年生男子アドバンス

4-17

4-32

4-29

4-41

4-47

4-30

4-31

4-42


